
H390 USB
Počítačová náhlavní souprava

PARAMETRY

Certifikace

• CE
• FCC
• IC
• RCM
• VCCI
• KCC
• VPAT
• UKRSEPRO 

Kompatibilita: běžné aplikace pro volání napříč prakticky 
všemi platformami a operačními systémy – vyžaduje USB 
vstup
Doba trvání záruky 2 roky
Stereo/mono Stereo
Rozměry jednotky  
(Š x H x V) 200 x 245 x 72 mm

Hmotnost jednotky 0,197 kg
Velikost měniče 30 mm
Délka kabelu 233 cm
Zvukové rozhraní USB

Ovládání Integrované digitální ovládání 
(hlas+, hlas-, ztlumení)

Citlivost – sluchátka 94 dB SPL +/-3 dB
Citlivost – mikrofon -17 dBV/Pa +/-4 dB
Frekvenční rozsah – 
sluchátka 20 Hz–20 kHz

Frekvenční rozsah – 
mikrofon 100 Hz–10 kHz

Typ mikrofonu Dvousměrový
Zdroj napájení USB
Původ produktu Čína
Doba nabíjení Není k dispozici
Náhlavní souprava pro call 
centra Ne

NFC Ne
Šířka pásma náhlavní 
soupravy Širokopásmová

Max. vstupní napájení 
reproduktoru 7 mW / 32 ohmů @1 kHz

Šířka pásma reproduktoru 
v režimu hudby 20 Hz až 20 kHz

Šířka pásma reproduktoru 
v režimu hovoru 20 Hz až 20 kHz

Šířka pásma / frekvenční 
rozsah mikrofonu 60 Hz až 20 kHz

Provozní teplota -40 °C–70 °C
Teplota skladování -40 °C–70 °C

KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÝ ZVUK A PRAKTICKÉ INTEGROVANÉ 
OVLÁDACÍ PRVKY
Vychutnejte si nerušené hovory přes internet se soupravou 
H390 USB Headset díky praktickému připojení USB plug-
and-play a mikrofonu s potlačením šumu, který minimalizuje 
nežádoucí šum na pozadí pro nerušenou komunikaci. Laserem 
optimalizované měniče poskytují vylepšený digitální zvuk pro 
vaši oblíbenou hudbu a hry. Pozici pevného mikrofonu na levé 
straně lze flexibilně upravit pro lepší snímání hlasu a posuvný 
držák lze při nečinnosti odklopit stranou. Praktické ovládací 
prvky na kabelu náhlavní soupravy vám umožní regulaci 
hlasitosti nebo ztlumení hovoru bez přerušení. Přizpůsobitelný 
hlavový most je vybaven náušníky z koženky usazenými na 
čepu, které zajistí pohodlí po celé hodiny. Navíc se snadno čistí.

OBSAH BALENÍ    
• Počítačová náhlavní souprava USB
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka od výrobce

FUNKCE     
• Digitální stereofonní zvuk
• Mikrofon s potlačením šumu
• Integrované ovládací prvky
• Pohodlí díky polstrování
• Připojení USB



H390 USB
Počítačová náhlavní souprava

© 2018 Logitech. Všechna práva vyhrazena. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Slovní označení a loga Bluetooth® jsou 
registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich používání společností Logitech je upraveno licenční smlouvou. Všechny ostatní ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Díl 981-000406 není k dispozici
Čárkový kód 5099206030015 (EAN-13) 50992060300112 (SCC-14)

Hmotnost 325 g 7300 g
Délka 20 cm 31,5 cm
Šířka 7,2 cm 43,7 cm
Výška/hloubka 22,1 cm 46,7 cm
Objem 3,18 dm3 0,06 m3

1 základní balení 1 není k dispozici
1 střední balení 4 není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 16 1
1 EURO paleta 288 18
1 kontejner 6 m 7296 456
1 kontejner 12 m 15 184 949
1 kontejner 12 m HQ 15 440 965


